
وضعيت موضوع مناقصه تاريخ مناقصه شماره درخواست در سامانه رديف
خريداری شد موتور برق ۶۵٠٠ ١۴٠١/١٢/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴۶ ١
ابطال شد موتوربرق ٨۵۵٠ ١۴٠١/١٢/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴۵ ٢
خريداری شد دستگاه مغز گيری ٨٣٠٠ ١۴٠١/١٢/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴۴ ٣
خريداری شد کيسيگ اروپايی ١۴٠١/١٢/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴٣ ۴
ابطال گرديد موتوربرق ٨۵۵٠ ١۴٠١/١٢/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴٢ ۵
ابطال گرديد عمليات حفاری ١۴٠١/١٢/٠٩ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴١ ۶
ابطال گرديد کيسيگ اروپايی ١۴٠١/١١/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠۴٠ ٧
ابطال گرديد دريل کرگيری ۴٠٠وات ١۴٠١/١١/١۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣٩ ٨
ابطال گرديد دستگاه مغز گيری ٨٣٠٠ ١۴٠١/١١/١٠ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣٨ ٩
ابطال گرديد موتور برق ۶۵٠٠ ١۴٠١/١١/٠٩ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣٧ ١٠
ابطال گرديد عمليات حفاری ١۴٠١/١١/٠١ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣۶ ١١

فاقد شرکت کننده عمليات حفاری ١۴٠١/١١/٠١ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣۵ ١٢
ابطال گرديد موتوربرق ٨۵۵٠ ١۴٠١/١٠/٢۶ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣۴ ١٣
ابطال گرديد دريل کرگيری ۴٠٠وات ١۴٠١/١٠/٢۵ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣٣ ١۴

فاقد شرکت کننده عمليات حفاری ١۴٠١/١٠/١٨ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣٢ ١۵
ابطال گرديد موتور برق ۶۵٠٠ ١۴٠١/١٠/١٧ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣١ ١۶
ابطال گرديد صندلی اداری ١۴٠١/١٠/١٧ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٣٠ ١٧
ابطال گرديد کيسيگ اروپايی ١۴٠١/١٠/١٣ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٢٩ ١٨
ابطال گرديد کيسيگ اروپايی ١۴٠١/١٠/٠٨ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٢٨ ١٩
ابطال گرديد دريل کرگيری ۴٠٠وات ١۴٠١/١٠/٠٧ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٢٧ ٢٠
ابطال گرديد دستگاه مغز گيری ٨٣٠٠ ١۴٠١/١٠/٠۴ ١٠٠١٢۵٩٠٠٠٠٢۶ ٢١

فهرست مناقصات آزمايشگاه فني و مكانيك استان گيلان د سال 1401



4/15/23, 8:23 AM سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do 1/1

                                          زمان باقیمانده : ٢٩:١٣                                                          ٠٨:٢۶:٣٧  شنبه ٢۶ فروردين ١۴٠٢ کاربر ( کارپرداز ) : عبداله حسن زاده | تغییر نقش | خروج

صفحه اصلی

سند راھنمای کاربر

فیلم آموزشی

درخواست ھای خرید 

نیاز ھای اعلان عمومی (2) 

انتخاب تامین کنندگان 

تایید و ارسال استعلام ھا

تایید پاسخ استعلام ھا 

جدول مقايسه ای

پاسخ تامین کننده برنده (2) 

سفارش ھا

الحاقیه ھای سفارش (0) 

تایید صورت وضعیت و پیش پرداخت (0) 

 پرداخت خرید کالا

پرداخت خرید خدمت/کالا (0) 

ارزیابی تامین کننده (0)  

خرید بین الملل  (0)  

ثبت معاملات  (0) 

مدیریت قراردادھا

مدیریت کالا

گزارش ھا

درخواست ھای کاربران (ارسال تیکت)

بارگذاری گواھی امضای الکترونیکی

کنترل صحت عملکرد توکن

تغییر کلمه عبور

کانال ارتباطی تماس با ما  اطلاعیه ھا  اخبار  سوالات متداول  امضاي الکترونیکي  قوانین و مقررات  آموزش  پیش نیاز ھای سیستمی 

    گزارش وضعیت درخواستھاي خريد

پارامترھاي جستجو:

1402/01/26تا تاريخ:1401/01/01از تاريخ:شماره درخواست خريد:

شماره درخواست خريد مرجع:

 کالا     خدمت     کالا / خدمت     ھر سه موردطبقه بندی موضوعی:
 

خروجنمايش گزارش 

 21مورد یافت شد, نمایش 1 تا 10. [ آخرین / بعد] 3 ,2 ,1 [قبل / اولین]

شماره درخواسترديف
خريد

شماره
درخواست خريد

مرجع

تاريخ
درخواست

خريد 

ايجاد کننده
درخواست خريد

نوع
فرآيند
خريد

تعداد
اقلام
کالا

تعداد
اقلام

خدمت

حداقل تاريخ نیاز
جزئیاتوضعیتبه کالا/خدمت

درخواست

110010012590000461401121621401/12/16
عبداله حسن

101401/12/20جزئیزاده میان گفشه
ارسال شده

به برد
جزئیات

درخواست

210010012590000451401121611401/12/16
عبداله حسن

101401/12/20جزئیزاده میان گفشه
تعیین تامین
کننده برنده

جزئیات
درخواست

310010012590000441401121611401/12/16
عبداله حسن

ابطال خرید101401/12/20جزئیزاده میان گفشه
جزئیات

درخواست

4100100125900004312/161401/12/16
عبداله حسن

ابطال خرید101401/12/20جزئیزاده میان گفشه
جزئیات

درخواست

510010012590000421401/12/161401/12/16
عبداله حسن

ابطال خرید101401/12/20جزئیزاده میان گفشه
جزئیات

درخواست

610010012590000411401/12/081401/12/09
عبداله حسن

101401/12/11جزئیزاده میان گفشه
تعیین تامین
کننده برنده

جزئیات
درخواست

710010012590000401401111611401/11/16
عبداله حسن

101401/11/19جزئیزاده میان گفشه
ارسال شده

به برد
جزئیات

درخواست

81001001259000039140111161401/11/16
عبداله حسن

101401/11/19جزئیزاده میان گفشه
ارسال شده

به برد
جزئیات

درخواست

9100100125900003811/101401/11/10
عبداله حسن

101401/11/13جزئیزاده میان گفشه
ارسال شده

به برد
جزئیات

درخواست

عبداله حسن10100100125900003711/091401/11/09
زاده میان گفشه

101401/11/13جزئی
صدور

سفارش
خرید

جزئیات
درخواست

https://sso2.setadiran.ir/portal/role-selection
https://sso2.setadiran.ir/portal/logout
https://eproc.setadiran.ir/eproc/home.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/learn.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/trainingVideo.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/purchaseRequestCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/requestNeedCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/selectSupplierCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/confirmInquiryCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/confirmedInquiryResponseCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/compareisonChartCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/responseWinnerSupplierCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/orderCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/orderEditionCartable-loadAndSearch.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/purchaseInvoiceConfirmCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/paymentFoundCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/fundPaymentItemAndServiceCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/supplierEvaluationCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/internationalPurchaseCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/unRequirementCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/contract.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/itemManagement.do?method=unspecified&returnUrl=https%3A%2F%2Feproc.setadiran.ir%3A443%2Feproc%2Fhome.do&requestId=%200
https://eproc.setadiran.ir/eproc/allReport.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/ticketing.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/organizationDigitalSignature.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/tokenValidateOperationControl.do
https://sso2.setadiran.ir/portal/password-change
https://setadiran.ir/setad/cms/systemRequirements
https://setadiran.ir/setad/cms/education
https://setadiran.ir/setad/cms/policy
https://setadiran.ir/setad/cms/digitalSign
https://setadiran.ir/setad/cms/faq
https://setadiran.ir/setad/cms/newsList
https://setadiran.ir/setad/cms/announcparent?type=eproc
https://setadiran.ir/setad/cms/contactUs
https://ble.ir/setadiran
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=3&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=2&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=2&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=3&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
javascript:void(0)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3652989%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3652605%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3652193%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3651840%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3651099%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3617078%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3536186%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3533571%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3516895%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3516435%27)


4/15/23, 8:24 AM سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&c… 1/1

                                          زمان باقیمانده : ٢٩:۵٣                                                          ٠٨:٢٧:۴٣  شنبه ٢۶ فروردين ١۴٠٢ کاربر ( کارپرداز ) : عبداله حسن زاده | تغییر نقش | خروج

صفحه اصلی

سند راھنمای کاربر

فیلم آموزشی

درخواست ھای خرید 

نیاز ھای اعلان عمومی (2) 

انتخاب تامین کنندگان 

تایید و ارسال استعلام ھا

تایید پاسخ استعلام ھا 

جدول مقايسه ای

پاسخ تامین کننده برنده (2) 

سفارش ھا

الحاقیه ھای سفارش (0) 

تایید صورت وضعیت و پیش پرداخت (0) 

 پرداخت خرید کالا

پرداخت خرید خدمت/کالا (0) 

ارزیابی تامین کننده (0)  

خرید بین الملل  (0)  

ثبت معاملات  (0) 

مدیریت قراردادھا

مدیریت کالا

گزارش ھا

درخواست ھای کاربران (ارسال تیکت)

بارگذاری گواھی امضای الکترونیکی

کنترل صحت عملکرد توکن

تغییر کلمه عبور

کانال ارتباطی تماس با ما  اطلاعیه ھا  اخبار  سوالات متداول  امضاي الکترونیکي  قوانین و مقررات  آموزش  پیش نیاز ھای سیستمی 

    گزارش وضعیت درخواستھاي خريد

پارامترھاي جستجو:

1402/01/26تا تاريخ:1401/01/01از تاريخ:شماره درخواست خريد:

شماره درخواست خريد مرجع:

 کالا     خدمت     کالا / خدمت     ھر سه موردطبقه بندی موضوعی:
 

خروجنمايش گزارش 

 21مورد یافت شد, نمایش 11 تا 20. [ آخرین / بعد] 3 ,2 ,1 [قبل / اولین]

شماره درخواسترديف
خريد

شماره
درخواست خريد

مرجع

تاريخ درخواست
خريد 

ايجاد کننده
درخواست خريد

نوع
فرآيند
خريد

تعداد
اقلام
کالا

تعداد
اقلام

خدمت

حداقل تاريخ نیاز
جزئیاتوضعیتبه کالا/خدمت

درخواست

عبداله حسن111001001259000036140111011401/11/01
زاده میان گفشه

011401/11/04جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

121001001259000035140110261401/11/01
عبداله حسن

ابطال خرید101401/11/04جزئیزاده میان گفشه
جزئیات

درخواست

عبداله حسن131001001259000034140110261401/10/26
زاده میان گفشه

101401/10/28جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن141001001259000033140110251401/10/25
زاده میان گفشه

011401/10/27جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن151001001259000032140110181401/10/18
زاده میان گفشه

011401/10/21جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن1610010012590000311401101721401/10/17
زاده میان گفشه

101401/10/20جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن1710010012590000301401101711401/10/17
زاده میان گفشه

101401/10/20جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن181001001259000029140110131401/10/13
زاده میان گفشه

011401/10/17جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن191001001259000028140110081401/10/08
زاده میان گفشه

101401/10/13جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

عبداله حسن20100100125900002710/071401/10/07
زاده میان گفشه

101401/10/13جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

https://sso2.setadiran.ir/portal/role-selection
https://sso2.setadiran.ir/portal/logout
https://eproc.setadiran.ir/eproc/home.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/learn.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/trainingVideo.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/purchaseRequestCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/requestNeedCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/selectSupplierCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/confirmInquiryCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/confirmedInquiryResponseCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/compareisonChartCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/responseWinnerSupplierCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/orderCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/orderEditionCartable-loadAndSearch.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/purchaseInvoiceConfirmCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/paymentFoundCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/fundPaymentItemAndServiceCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/supplierEvaluationCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/internationalPurchaseCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/unRequirementCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/contract.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/itemManagement.do?method=unspecified&returnUrl=https%3A%2F%2Feproc.setadiran.ir%3A443%2Feproc%2Fhome.do&requestId=%200
https://eproc.setadiran.ir/eproc/allReport.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/ticketing.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/organizationDigitalSignature.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/tokenValidateOperationControl.do
https://sso2.setadiran.ir/portal/password-change
https://setadiran.ir/setad/cms/systemRequirements
https://setadiran.ir/setad/cms/education
https://setadiran.ir/setad/cms/policy
https://setadiran.ir/setad/cms/digitalSign
https://setadiran.ir/setad/cms/faq
https://setadiran.ir/setad/cms/newsList
https://setadiran.ir/setad/cms/announcparent?type=eproc
https://setadiran.ir/setad/cms/contactUs
https://ble.ir/setadiran
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=3&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=3&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=1&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=3&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=1&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=1&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
javascript:void(0)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3485210%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3485050%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3472163%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3468296%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3450324%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3444524%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3444466%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3435773%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3420443%27)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3419511%27)


4/15/23, 8:24 AM سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&c… 1/1

                                          زمان باقیمانده : ٢٩:۵٣                                                          ٠٨:٢٨:٠٧  شنبه ٢۶ فروردين ١۴٠٢ کاربر ( کارپرداز ) : عبداله حسن زاده | تغییر نقش | خروج

صفحه اصلی

سند راھنمای کاربر

فیلم آموزشی

درخواست ھای خرید 

نیاز ھای اعلان عمومی (2) 

انتخاب تامین کنندگان 

تایید و ارسال استعلام ھا

تایید پاسخ استعلام ھا 

جدول مقايسه ای

پاسخ تامین کننده برنده (2) 

سفارش ھا

الحاقیه ھای سفارش (0) 

تایید صورت وضعیت و پیش پرداخت (0) 

 پرداخت خرید کالا

پرداخت خرید خدمت/کالا (0) 

ارزیابی تامین کننده (0)  

خرید بین الملل  (0)  

ثبت معاملات  (0) 

مدیریت قراردادھا

مدیریت کالا

گزارش ھا

درخواست ھای کاربران (ارسال تیکت)

بارگذاری گواھی امضای الکترونیکی

کنترل صحت عملکرد توکن

تغییر کلمه عبور

کانال ارتباطی تماس با ما  اطلاعیه ھا  اخبار  سوالات متداول  امضاي الکترونیکي  قوانین و مقررات  آموزش  پیش نیاز ھای سیستمی 

    گزارش وضعیت درخواستھاي خريد

پارامترھاي جستجو:

1402/01/26تا تاريخ:1401/01/01از تاريخ:شماره درخواست خريد:

شماره درخواست خريد مرجع:

 کالا     خدمت     کالا / خدمت     ھر سه موردطبقه بندی موضوعی:
 

خروجنمايش گزارش 

 21مورد یافت شد, نمایش 21 تا 21. [آخرین / بعد] 3 ,2 ,1 [ قبل / اولین]

شماره درخواسترديف
خريد

شماره
درخواست خريد

مرجع

تاريخ درخواست
خريد 

ايجاد کننده
درخواست خريد

نوع
فرآيند
خريد

تعداد
اقلام
کالا

تعداد
اقلام

خدمت

حداقل تاريخ نیاز
جزئیاتوضعیتبه کالا/خدمت

درخواست

عبداله حسن21100100125900002609/291401/10/04
زاده میان گفشه

101401/10/10جزئی
ارسال

شده به
برد

جزئیات
درخواست

https://sso2.setadiran.ir/portal/role-selection
https://sso2.setadiran.ir/portal/logout
https://eproc.setadiran.ir/eproc/home.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/learn.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/trainingVideo.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/purchaseRequestCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/requestNeedCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/selectSupplierCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/confirmInquiryCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/confirmedInquiryResponseCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/compareisonChartCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/responseWinnerSupplierCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/orderCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/orderEditionCartable-loadAndSearch.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/purchaseInvoiceConfirmCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/paymentFoundCartable.do?sort=0
https://eproc.setadiran.ir/eproc/fundPaymentItemAndServiceCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/supplierEvaluationCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/internationalPurchaseCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/unRequirementCartable-loadAndSearch.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/contract.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/itemManagement.do?method=unspecified&returnUrl=https%3A%2F%2Feproc.setadiran.ir%3A443%2Feproc%2Fhome.do&requestId=%200
https://eproc.setadiran.ir/eproc/allReport.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/ticketing.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/organizationDigitalSignature.do
https://eproc.setadiran.ir/eproc/tokenValidateOperationControl.do
https://sso2.setadiran.ir/portal/password-change
https://setadiran.ir/setad/cms/systemRequirements
https://setadiran.ir/setad/cms/education
https://setadiran.ir/setad/cms/policy
https://setadiran.ir/setad/cms/digitalSign
https://setadiran.ir/setad/cms/faq
https://setadiran.ir/setad/cms/newsList
https://setadiran.ir/setad/cms/announcparent?type=eproc
https://setadiran.ir/setad/cms/contactUs
https://ble.ir/setadiran
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=1&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=2&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=2&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
https://eproc.setadiran.ir/eproc/buyRequestStatusReport.do?fromRequestDate=1401%2F01%2F01&method=doViewRequest&domainType=0&currentDateStr=1402%2F01%2F26&org.apache.struts.taglib.html.TOKEN=3e3349e33001b097d290dc66e58f6b9d&message=1&d-146909-p=1&purchaseRequestDto.secretariateNo=&pageNo=&toRequestDate=1402%2F01%2F26&purchaseRequestDto.requestNo=&searchClicked=true
javascript:void(0)
javascript:window.location=encodeURI('buyRequestStatusReport.do?method=loadRequestDetailsInfo&requestIdParam=3411030%27)

	اکسل  مناقصات
	1
	2
	3

